

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.  
ul. Logistyczna 22  
70-608 Szczecin

### Wykonawcy uczestniczący w Postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego wraz z opracowaniem szacunkowego zestawienia kosztów dla planowanej inwestycji, w tym szacunkowego zestawienia kosztów dokumentacji projektowej oraz kosztów robót budowlanych dla inwestycji polegającej na wybudowaniu Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów Medycznych i Odpadów Weterynaryjnych [dalej: **ZTUOMiW**] na terenie Ostrowa Grabowskiego w Szczecinie.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do Specyfikacji warunków zamówienia [dalej: „**SWZ**”] i dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób:

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

##### PYTANIE NR 1

Prosimy o dostarczanie do wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) **załącznika nr 1 –Opis przedmiotu Zamówienia.**

##### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, iż OPZ stanowi załącznik nr 4 do SWZ i będzie stanowił załącznik nr 1 do umowy z Wykonawcą.

##### PYTANIE NR 2

Prosimy o określenie terminu udzielania pisemnych wyjaśnień na etapie procedury wyłonienia Wykonawcy na wykonanie dokumentacji projektowej i robót budowlanych na podstawie PFU o czym mowa w pkt. VI.3 (załącznik nr 4 do SWZ).

Prosimy o określenie częstotliwości spotkań roboczych mających miejsce w siedzibie Zamawiającego, o których mowa w § 2 pkt 3 Wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ). Proponujemy nie więcej niż 2 spotkania na biurze Zamawiającego, pozostałe proponujemy odbywać za pomocą elektronicznych środków komunikacji.

##### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Ad. 1) Termin udzielania pisemnych będzie każdorazowo ustalany przez Strony w zależności od zakresu zgłoszonych przez potencjalnych Wykonawców wątpliwości, przy czym nie będzie on dłuższy niż 5 dni roboczych, od przekazania Wykonawcy PFU treści zapytań.

Ad. 2) Częstotliwość spotkań roboczych mających miejsce w siedzibie Zamawiającego, o których mowa w § 2 pkt 3 Wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWZ) – zarówno częstotliwość, jak i forma (w siedzibie Zamawiającego lub za pomocą elektronicznych środków komunikacji) zależne będą od postępu procedury wyłonienia Wykonawcy dokumentacji projektowej i robót budowlanych.

## I. ZMIANY SWZ (ZMIANA WARUNKU, ZMIANA TERMINU)

Zamawiający zmienia SWZ, w następującym zakresie:

1. Pkt. VI.3 załącznika nr 4 do SWZ otrzymuje brzmienie:

Opracowujący PFU jest zobowiązany do udzielania pisemnych wyjaśnień dotyczących opracowanego programu w trakcie przygotowywania i przeprowadzania procedury wyłonienia Wykonawcy na wykonanie dokumentacji projektowej i robót budowlanych na podstawie PFU stanowiącego przedmiot umowy.

**Termin udzielania pisemnych będzie każdorazowo ustalany przez Strony w zależności od zakresu zgłoszonych przez potencjalnych Wykonawców wątpliwości, przy czym nie będzie on dłuższy niż 5 dni roboczych, od przekazania Wykonawcy PFU treści zapytań.**

2. Rozdział XVII ust. 2 SWZ otrzymuje brzmienie:

**Ofertę należy złożyć, w terminie do 18 kwietnia 2023 r. do godz. 12:00**

3. Rozdział XIX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres **30 dni, tj. do dnia 17 maja 2023 r.**

**Wyjaśnienia Zamawiającego udzielane w wyniku odpowiedzi na pytania Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ.**

**Zmiany wprowadzone przez Zamawiającego mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzania oferty.**

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

### Załączniki:

07.04.2023 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

NOWY Załącznik nr 4 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia

Zatwierdzam

.....